
PPAKETAKET Ålder ½ dag 1 dag 2 dag 3 dag 4 dag 5 dag 6-7dag
Slalom-/
telemark

Medel
Medel

Vuxen
Ungdom
Knatte

250
190
130

340
220
185

620
400
305

800
550
415

885
680
480

1050
800
540

1210
880
600

Slalom-/
telemark

Avanc
Avanc

Vuxen
Ungdom

350
265

450
310

770
550

990
750

1180
925

1365
1040

1500
1130

Längd-/tur Vuxen
Ungdom

200
125

265
175

440
275

560
380

670
525

750
600

840
650

Snowboard Vuxen
Ungdom
Knatte

300
230
190

375
300
265

680
540
445

945
800
590

1145
945
715

1210
1020
810

1320
1145
905

ENSTAKA Ålder ½ dag 1 dag 2 dag 3 dag 4 dag 5 dag 6-7dag

SLALOMS Medel Vuxen 215 270 520 645 775 930 1015
Slalomskidor Medel Ungdom 145 190 340 470 590 680 745

Knatte 100 120 215 315 405 475 520
Slalomskidor Avanc Vuxen 270 350 630 880 1070 1150 1260

Avanc Ungdom 215 265 485 670 820 900 1090
Slalom-/
snowboard-
skor

Vuxen
Ungdom
Knatte

145
130
100

200
150
120

315
250
180

460
350
265

540
415
320

595
460
350

660
505
395

Längd-/
turskidor

Vuxen
Ungdom

130
105

165
120

275
210

370
285

445
350

525
425

570
460

Längd-/
turskor

Vuxen
Ungdom

100
85

120
115

205
165

275
220

355
305

435
405

480
440

Snowblades 145 190 320 425 540 625 680
Snowboard Vuxen

Ungdom
Knatte

205
180
120

315
260
195

550
460
330

745
600
425

845
705
500

980
810
595

1080
900
660

Hjälm 55 65 105 125 155 190 205
Barnbärsele 60 85 105 125 150 200 210
Stavar 55 65 105 125 155 190 205
Fjällpulka 225 290 500 655 795 935 1010

Skiduthyrning SÄSONGEN 2023-2024

Knatte: 0-7år. Ungdom: 8-15år. Vuxen: 16år eller äldre.
Alla priser gäller för säsongen 2023-2024. Reservation för tryckfel och skatteförändringar.


